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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

MINITRIAN E MBROJTJES 

SHTABI I PËRGJITHSHËM I FORCAVE TË ARMATOSURA 

KOMANDA E FORCËS DETARE/ROJES BREGDETARE 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Komanda e Forcës Detare (Reparti Ushtarak nr2001),  

Adresa Plepa Durrës 

Nr Tel : +3555260423 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, Shërbime  

3. Objekti i kontratës  “Sigurim jete dhe shëndeti detari në mision, për një periudhë 1 (një) 

vjeçare” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-43292-04-02-2025 

 

5. Fondi Limit 8,567,165 (tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) Lekë. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : Buletini 

Nr.20 datë 22.04.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8,438,650 

 (tetë milion e katërqind e 

tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë) 

 

Monedha lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

“Sigal Life Uniqa Group Austria”sha 

http://www.kpa.al/
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NIPT: K51423801Q 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zog i I Nr. 1, Qendra e Biznesit 

SIGAL 

“Insig Jetë” sh.a  

NIPT: L71325020H 

Adresa: Tirane, Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Labinoti", Nr.77 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 30.04.2025 
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